
442194-2024 Page 1/11

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 442194-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Kamizelki kuloodporne – Dostawa wyposażenia funkcjonariuszy Służby Celno-
Skarbowej na rzecz izb administracji skarbowej
OJ S 142/2024 23/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze
E-mail: ias.zielonagora@mf.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa wyposażenia funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej na rzecz izb 
administracji skarbowej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków ochrony indywidualnej i wyposażenia 
taktycznego dla funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej tj. kamizelek kuloodpornych, 
ochronników słuchu, okularów strzeleckich, narzędzi wielofunkcyjnych oraz apteczek 
osobistych z wyposażeniem na rzecz izb administracji skarbowej określonych w Wykazie, 
stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ, zwanych dalej Jednostkami Organizacyjnymi.
Identyfikator procedury: 7ade31c9-998b-445a-9da0-656393ce5503
Wewnętrzny identyfikator: 0801-ILZ-1.260.12.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35815100 Kamizelki kuloodporne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 18142000 Okulary ochronne 33735100 Gogle ochronne
, , , 18143000 Akcesoria ochronne 39240000 Wyroby nożownicze 39241100 Noże 33141623 

Zestawy pierwszej pomocy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Generała Władysława Sikorskiego 2  
Miejscowość Zielona Góra
Kod pocztowy 65-454
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp

Warunki udzielenia zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/442194-2024
mailto:ias.zielonagora@mf.gov.pl


442194-2024 Page 2/11

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 5
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 5

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Szczegóły w dokumentach zamówienia-art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Szczegóły w dokumentach zamówienia- art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy 
Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Szczegóły w dokumentach zamówienia-art. 109 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Szczegóły w 
dokumentach zamówienia- art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Korupcja: Szczegóły w dokumentach zamówienia -108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Szczegóły w dokumentach zamówienia-art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Szczegóły w dokumentach zamówienia -
art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: Szczegóły w dokumentach zamówienia- art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Szczegóły w dokumentach zamówienia- art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Płatność podatków: Szczegóły w dokumentach zamówienia-Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Szczegóły w dokumentach 
zamówienia- art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. oraz art. 108 ust. 
2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Szczegóły w 
dokumentach zamówienia-art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Szczegóły w dokumentach zamówienia - art. 108 ust. 
1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Szczegóły w dokumentach zamówienia -art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Szczegóły w dokumentach zamówienia-art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Szczegóły w dokumentach zamówienia- art. 108 ust. 1 pkt 1 
i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Szczegóły w dokumentach zamówienia-art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Szczegóły w dokumentach zamówienia- art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1.Kamizelki kuloodporne wewnętrzne (kamuflowana) z emblematem
Opis: Kamizelka kuloodporna wykonana i wyposażona zgodnie z wymogami Zamawiającego 
przedstawionymi w Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) ) – załącznik nr 1.1 do SWZ. 
Rozmiar M, L, XL 237 kpl.
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie



442194-2024 Page 3/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35815100 Kamizelki kuloodporne

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/09/2024
Data zakończenia trwania: 29/11/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Koncesja
Opis: do części 1: W postępowaniu mogą brać udział tylko Wykonawcy, którzy posiadają 
koncesję na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu 
materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu 
wojskowym lub policyjnym w rozumieniu Ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. (Dz.U. 2023 poz. 
1743) o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami 
wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub 
policyjnym
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: - w ciągu ostatnich 3 (trzech) lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym 
okresie, należycie wykonał lub wykonuje: do części 1 - co najmniej jedną dostawę kamizelek 
kuloodpornych wewnętrznych o wartości min. 700 000,00 zł brutto. Zamawiający dopuszcza 
również wykazanie się sumą nie więcej niż trzech tożsamych dostaw na łączną kwotę co 
najmniej 1.000 000,00 zł brutto;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575


442194-2024 Page 4/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający określa kwotę wadium w następującej wysokości dla 
Części 1 – 16.000,00 złotych (słownie: szesnaście tysięcy złotych 00/100); Szczegóły w 
rozdziale XX SWZ.
Termin składania ofert: 26/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/08/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: Platforma Zakupowa
Informacje dodatkowe: otwarcie elektroniczne
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Regulacje dotyczące środków ochrony prawnej określone 
są w Dziale IX ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2.Ochronnik słuchu
Opis: Ochronnik słuchu wykonany i wyposażony zgodnie z wymogami Zamawiającego 
przedstawionymi w Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) – załącznik nr 1.2 do SWZ 379 kpl.
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18143000 Akcesoria ochronne

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/09/2024
Data zakończenia trwania: 29/11/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575


442194-2024 Page 5/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: - w ciągu ostatnich 3 (trzech) lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym 
okresie, należycie wykonał lub wykonuje: do części 2 - co najmniej jedną dostawę 
ochronników słuchu o wartości min. 100 000,00 zł brutto. Zamawiający dopuszcza również 
wykazanie się sumą nie więcej niż trzech tożsamych dostaw na łączną kwotę co najmniej 150 
000,00 zł brutto;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający określa kwotę wadium w następującej wysokości dla 
Części 2 – 3.000,00 złotych (słownie: trzy tysiące złotych 00/100); Szczegóły w rozdziale XX 
SWZ.
Termin składania ofert: 26/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/08/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: Platforma Zakupowa
Informacje dodatkowe: otwarcie elektroniczne
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Regulacje dotyczące środków ochrony prawnej określone 
są w Dziale IX ustawy Pzp

https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575
https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575


442194-2024 Page 6/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: 3.Okulary strzeleckie
Opis: Okulary strzeleckie wykonane i wyposażone zgodnie z wymogami Zamawiającego 
przedstawionymi w Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) ) – załącznik nr 1.3 do SWZ. 405 kpl.
Wewnętrzny identyfikator: Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18142000 Okulary ochronne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33735100 Gogle ochronne

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/09/2024
Data zakończenia trwania: 29/11/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: - w ciągu ostatnich 3 (trzech) lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym 
okresie, należycie wykonał lub wykonuje: do części 3 - co najmniej jedną dostawę okularów 
strzeleckich o wartości min. 100 000,00 zł brutto. Zamawiający dopuszcza również wykazanie 
się sumą nie więcej niż trzech tożsamych dostaw na łączną kwotę co najmniej 150 000,00 zł 
brutto;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575


442194-2024 Page 7/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający określa kwotę wadium w następującej wysokości dla 
Części 3 – 3.300,00 złotych (słownie: trzy tysiące trzysta złotych 00/100); Szczegóły w 
rozdziale XX SWZ.
Termin składania ofert: 26/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/08/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: Platforma Zakupowa
Informacje dodatkowe: otwarcie elektroniczne
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Regulacje dotyczące środków ochrony prawnej określone 
są w Dziale IX ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: 4. Narzędzia wielofunkcyjne
Opis: Narzędzie wielofunkcyjne wykonane i wyposażone zgodnie z wymogami 
Zamawiającego przedstawionymi w Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) ) – załącznik nr 1.4 
do SWZ, 152 kpl.
Wewnętrzny identyfikator: Część 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39241100 Noże
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39240000 Wyroby nożownicze

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/09/2024
Data zakończenia trwania: 29/11/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575


442194-2024 Page 8/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: - w ciągu ostatnich 3 (trzech) lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym 
okresie, należycie wykonał lub wykonuje: do części 4 - co najmniej jedną dostawę narzędzi 
wielofunkcyjnych o wartości min. 45.000,00 zł brutto. Zamawiający dopuszcza również 
wykazanie się sumą nie więcej niż trzech tożsamych dostaw na łączną kwotę co najmniej 
75.000,00 zł brutto;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający określa kwotę wadium w następującej wysokości dla 
Części 4 – 1200,00 złotych (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100); Szczegóły w 
rozdziale XX SWZ.
Termin składania ofert: 26/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/08/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: Platforma Zakupowa
Informacje dodatkowe: otwarcie elektroniczne
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575
https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575


442194-2024 Page 9/11

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Regulacje dotyczące środków ochrony prawnej określone 
są w Dziale IX ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: 5. Apteczka osobista z wyposażeniem
Opis: Apteczka osobista z wyposażeniem wykonana i wyposażona zgodnie z wymogami 
Zamawiającego przedstawionymi w Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) ) – załącznik nr 1.5 
do SWZ. 341 kpl.
Wewnętrzny identyfikator: Część 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141623 Zestawy pierwszej pomocy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/09/2024
Data zakończenia trwania: 29/11/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: - w ciągu ostatnich 3 (trzech) lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym 
okresie, należycie wykonał lub wykonuje: do części 5 - co najmniej jedną dostawę apteczek 
osobistych medycznych o wartości min. 150 000,00 zł brutto. Zamawiający dopuszcza również 
wykazanie się sumą nie więcej niż trzech tożsamych dostaw na łączną kwotę co najmniej 200 
000,00 zł brutto;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski



442194-2024 Page 10/11

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający określa kwotę wadium w następującej wysokości dla 
Części 5 – 3.500,00 złotych (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100); Szczegóły w 
rozdziale XX SWZ.
Termin składania ofert: 26/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/08/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: Platforma Zakupowa
Informacje dodatkowe: otwarcie elektroniczne
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Regulacje dotyczące środków ochrony prawnej określone 
są w Dziale IX ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze
Numer rejestracyjny: 929 14 15 264
Adres pocztowy: ul. Generała Władysława Sikorskiego 2  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-454
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Zamówień Publicznych
E-mail: ias.zielonagora@mf.gov.pl
Telefon: 684560700
Faks: 68 456 07 01
Adres strony internetowej: www.lubuskie.kas.gov.pl

https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575
https://platformazakupowa.pl/transakcja/956575
mailto:ias.zielonagora@mf.gov.pl
http://www.lubuskie.kas.gov.pl


442194-2024 Page 11/11

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lubuskie.kas
/proceedings
Profil nabywcy: http://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze
/ogloszenia/zamowienia-publiczne/profil-nabywcy
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 39e29ba3-ab3c-4949-82c8-272a0a38cfd9 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/07/2024 10:07:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 442194-2024
Numer wydania Dz.U. S: 142/2024
Data publikacji: 23/07/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/lubuskie.kas/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/lubuskie.kas/proceedings
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/ogloszenia/zamowienia-publiczne/profil-nabywcy
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/ogloszenia/zamowienia-publiczne/profil-nabywcy
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-07-22T22:08:32+0000




